Przyjechali koleją żelazną: Borkowski Antoni Ob: z Krakowa nr 477; Drury Artur Kurjer Angielski z Berlina nr 613.

Wyjechali koleją żelazną: Rosen Moritz Kup: i Trzcziński Wład: Ob: do Prus; Woroniecki Henryk Xiążę do Berlina.

DONIESIENIA.

W dniu 9 (21) Grudnia 1863, o godzinie 4 po południu, sprzedana będzie w drodze działów, w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale 1, pod Nr 549 przy ulicy Długiej, **KOLONJA** na Saskiej Kępie, pod Nr 2, w okręgu Warszawskim położona, obejmująca morgów nowopolskich 11, pretów 246.